
И 
*
•<

М
4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ -  РОССИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

городской округ ЗАТО Свободный 
42-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 42/13

от 11 июля 2025 года

О внесении изменения в ключевые показатели 
эффективности деятельности главы городского округа 
ЗАТО Свободный и инвестиционного уполномоченного 
в городском округе ЗАТО Свободный

В соответствии пунктом 13 Методических рекомендаций по организации системной работы 
по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом внедрения 
в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов («Регио
нальный инвестиционный стандарт»), утвержденных приказом Министерства экономического раз
вития Российской Федерации от 26 сентября 2023 года № 672, Стандартом деятельности органов 
местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердлов
ской области, по улучшению инвестиционного климата в муниципальных образованиях, располо
женных на территории Свердловской области (Версия 3.0), утвержденным Губернатором Свердлов
ской области 27.11.2024 № 01-01-40/80, руководствуясь ст. 22, 44 Устава городского округа, Дума 
городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в ключевые показатели эффективности деятельности главы городского 
округа ЗАТО Свободный и инвестиционного уполномоченного в городском округе ЗАТО Свобод
ный, утвержденные решением Думы городского округа от 28.03.2025 № 40/20 (прилагается).

2. Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить неофициальном сайте 
Думы городского округа ЗАТО Свободный.

3. Решение вступает в силу на следующий день после опубликовав i в газете «Свободные 
вести».

4. Контроль за исполнением решения возложить на председате.; тской комиссии по
законодательству Викторова Е.А.

Глава городского округа 
ЗАТО Свободный

Председатель Думы  
городского округа ЗАТО Свободнь

А.В. ИВАНОВ

Е.В. САЛОМАТИНА


